Commistio salis, & aquæ pariter
fiat: in nomine Pa-
& Spiritus Sancti. *Re. Amen. V. Do-
minus vobiscum. Re. Et cum spiritu tuo.*

OREMUS
Deus, invictæ virtutis auctor, &
insuperabilis imperij Rex, ac
sem-

9
semper magnificus triumphator; qui
adversæ dominationis vires reprimis:
qui inimici rugientis sævitiam superas
qui hostiles nequitas potenter expug-
nas; te, Domine, trententes, & suppli-
ces deprecamur, ac petimus; ut hanc
creaturam salis, & aquæ dignanter
aspicias, benignus illustres; pietatis
tuæ rose sanctifices: ut ubicumque
fuerit aspersa, per invocatione sancti
tui nominis, onanis infeltatio immun-
di spiritus abigatur; terrorque vene-
nosi serpentis procul pellatur, & præ-
sentia sancti Spiritus nobis misericor-
diam tuam poscentibus ubique adesse
dignetur. Per Dominum nostrum, &c.
in unitate ejusdem Spiritus, &c.

Benedictio Dei omnipotentis, Pa-
tris, & Fi-
lij, & Spiritus
Santi,
descendat, & maneat super hanc crea-
turam

turam salis, & aquæ. Amen.

Benedictione finita dicat Sacerdos Vesperas Defunctorum cum sequentibus Orat.
Deus qui inter Apostolicos. Deus veniæ largitor, & Fidelium si placuerit.

Minister, seu Sacerdos incipiat conjurare nubes, dicendo sic cum magna fiducia.

*Aquila em-
piezant
Conjura.* Titulos triumphalis Domini nostri
Jesu Christi ecce ✠ Crucem Domini,
fugite partes adversæ, vicit leo de Tri-
bu Iudæ radix David, Alleluia, Alleluia

Salva nos Christe, Salvator mundi,
per virtutem Cru ✠ cis, qui salvasti
Patrum in mari, miserere fructibus
istis. Amen. Per signum Cru ✠ cis de
inimicis ✠ nostris libera ✠ nos Do-
minus Deus noster.

*Postea Minister seu Sacerdos ejiciat
aquam benedictam de Sabbato Sancto, aut
Sabbato Spiritus Sancti cum aqua Domi-*

nica

15

nicali , ut ait *D. Vicentius Ferrerius.*

Patronos nostros inclytos veneremur Valerium, utrumque Vincentium; quorum nos alter prædicatione, & alter ortu illustravit adversus præfides per regna, & vincentes à Domino coronati sunt.

OREMUS.

DEus triumphantium decus, & corona, qui Valerium, & utrumque Vincentium Regno Aragoniæ præfeciste, quod suis meritis, unus nativitate, & alter prædicatione consecrarunt, concede quæsumus, eorum nos & exemplo instrui, & patrocinio defendi. Per Christum Dominum, &c.

EXORCISMUS.

Iesus Christus, Rex gloriæ, venit in pace, Deus homo factus est,

B

&

& Verbum caro factum est , Chris-
 tus ✠ vincit , Christus ✠ regnat,
 Christus ✠ imperat , Christus ab om-
 ni malo nos defendat : Barbara Virgo
 Dei, modo memento mei.

Antiphona.

Veni Sponsa Christi , accipe coro-
 nam , quam tibi Dominus præpara-
 vit in æternum.